Gruppenmeisterschaft 2008 Kirchbuhl
Sektionsrunde

Rang Name Vorname Jg.
1 Lerch Hans 44
2 Christen Hansulrich 37
3 Reinhard Andreas 63
4 Zwygart Jakob 47
5 Neuenschwander Fritz 49
54.Rang

Rang

A=2001ODN

Rang

AL WON-=-

Rang

AL WON-=-

Gruppenmeisterschaft 2008 Rossknubel

Sektionsrunde

Name Vorname Jg.
Megert Daniel 72
Kohler Hans 55
Steiner Werner 57
Megert Carmen 88
Megert Walter 52
61.Rang

Gruppenmeisterschaft 2008 Gr.3

Sektionsrunde

Name Vorname Jg.
Grossenbacher Hans 42
Wyss Heinrich 32
Megert Oliver 90
Mosimann Ernst 32
Mosimann Stefan 69
150.Rang

Gruppenmeisterschaft 2008 Gr.4

Sektionsrunde

Name Vorname Jg.
Bartschi Christian 70
Marti Peter 78
Bartschi Jessica 96
Bartschi Annemarie 71
Ludi Walter 75

180.Rang

Punkt
143
136
132
130
127
668

Punkt
140
134
131
131
130
666

Punkt
136
129
126
119
119
629

Punkt
126
122
122
117
116
603



Rang

AL ON--

Rang

AL ON--

Rang

AL ON--

Rang

AL ON-

Gruppenmeisterschaft 2008 Gr.5
Sektionsrunde

Name Vorname Jg. Punkt
Fluckiger Fritz 46 118
Reist Andreas 68 117
Zollet Bruno 87 114
Morgenthaler Roland 71 103
Mathys Christian 70 98
194.Rang 550
Gruppenmeisterschaft 2009 Hochstresultate
Sektionsrunde
Name Vorname Jg. Punkt
Lerch Hans 44 143
Megert Daniel 72 140
Christen Hansulrich 37 136
Grossenbacher Hans 42 136
Kohler Hans 55 134
Gruppenmeisterschaft 2008 Kirchbuhl
Einzelwettschiessen
Name Vorname Jg. Punkt
Lerch Hans 44 142
Neuenschwander Fritz 49 137
Zwygart Jakob 47 136
Reinhard Andreas 63 135
Christen Hansulrich 37 132

17.Rang Qualifiziert fur Landesteilrunde 682

Gruppenmeisterschaft 2008 Rossknubel
Einzelwettschiessen

Name Vorname Jg. Punkt

Megert Daniel 72 136
Megert Walter 52 135
Kohler Hans 55 131
Steiner Werner 57 130
Megert Carmen 88 129

72.Rang Qualifiziert fur Landesteilrunde 661



Rang
1

2
3
4
5

Rang

AL ON--

Rang

SV NOOAWN-=

Gruppenmeisterschaft 2008 Gr.3
Einzelwettschiessen

Name Vorname Jg. Punkt
Mumenthaler Peter 69 135
Megert Oliver 90 134
Mosimann Ernst 32 132
Mosimann Stefan 69 130
Wyss Heinrich 32 122
88.Rang Es fehlten 2 Punkte 653
Gruppenmeisterschaft 2008 Gr.4
Einzelwettschiessen
Name Vorname Jg. Punkt
Ludi Walter 7 133
Bartschi Christian 70 129
Fluckiger Eliane 89 128
Bartschi Annemarie 71 116
Bartschi Jessica 96 116
146.Rang 622
Gruppenmeisterschaft 2009 Hochstresultate
Einzelwettschiessen

Name Vorname Jg. Punkt
Lerch Hans 44 142
Neuenschwander Fritz 49 137
Zwygart Jakob 47 136
Megert Daniel 72 136
Megert Walter 52 135
Reinhard Andreas 63 135
Mumenthaler Peter 69 135
Megert Oliver 90 134
Ludi Walter 75 133
Mosimann Ernst 32 132



