Gruppenmeisterschaft 2008 Kirchbühl Sektionsrunde

Rang	Name	Vorname	Jg.	Punkt
1	Lerch	Hans	44	143
2	Christen	Hansulrich	37	136
3	Reinhard	Andreas	63	132
4	Zwygart	Jakob	47	130
5	Neuenschwander	Fritz	49	127
	54.Rang			668

Gruppenmeisterschaft 2008 Rossknubel Sektionsrunde

Rang	Name	Vorname	Jg.	Punkt
2	Megert	Daniel	72	140
3	Kohler	Hans	55	134
5	Steiner	Werner	57	131
1	Megert	Carmen	88	131
4	Megert	Walter	52	130
	61.Rang			666

Gruppenmeisterschaft 2008 Gr.3 Sektionsrunde

Rang	Name	Vorname	Jg.	Punkt
1	Grossenbacher	Hans	42	136
2	Wyss	Heinrich	32	129
3	Megert	Oliver	90	126
4	Mosimann	Ernst	32	119
5	Mosimann	Stefan	69	119
	150.Rang			629

Gruppenmeisterschaft 2008 Gr.4 Sektionsrunde

Rang	Name	Vorname	Jg.	Punkt
1	Bärtschi	Christian	70	126
2	Marti	Peter	78	122
3	Bärtschi	Jessica	96	122
4	Bärtschi	Annemarie	71	117
5	Lüdi	Walter	75	116
	180.Rang			603

Gruppenmeisterschaft 2008 Gr.5 Sektionsrunde

Rang	Name	Vorname	Jg.	Punkt
1	Flückiger	Fritz	46	118
2	Reist	Andreas	68	117
3	Zollet	Bruno	87	114
4	Morgenthaler	Roland	71	103
5	Mathys	Christian	70	98
	194.Rang			550

Gruppenmeisterschaft 2009 Höchstresultate Sektionsrunde

Rang	Name	Vorname	Jg.	Punkt
1	Lerch	Hans	44	143
2	Megert	Daniel	72	140
3	Christen	Hansulrich	37	136
4	Grossenbacher	Hans	42	136
5	Kohler	Hans	55	134

Gruppenmeisterschaft 2008 Kirchbühl Einzelwettschiessen

Rang	Name	Vorname	Jg.	Punkt
1	Lerch	Hans	44	142
2	Neuenschwander	Fritz	49	137
3	Zwygart	Jakob	47	136
4	Reinhard	Andreas	63	135
5	Christen	Hansulrich	37	132
	17.Rang Qualifiziert	t für Landesteilrur	nde	682

Gruppenmeisterschaft 2008 Rossknubel Einzelwettschiessen

Rang	Name	Vorname	Jg.	Punkt
1	Megert	Daniel	72	136
2	Megert	Walter	52	135
3	Kohler	Hans	55	131
4	Steiner	Werner	57	130
5	Megert	Carmen	88	129
	72. Rang Qualifizier	t für Landesteilrur	nde	661

Gruppenmeisterschaft 2008 Gr.3 Einzelwettschiessen

Rang	Name	Vorname	Jg.	Punkt
1	Mumenthaler	Peter	69	135
2	Megert	Oliver	90	134
3	Mosimann	Ernst	32	132
4	Mosimann	Stefan	69	130
5	Wyss	Heinrich	32	122
	88.Rang Es fehlt	en 2 Punkte		653

Gruppenmeisterschaft 2008 Gr.4

Einzelwettschiessen

Rang	Name	Vorname	Jg.	Punkt
1	Lüdi	Walter	75	133
2	Bärtschi	Christian	70	129
3	Flückiger	Eliane	89	128
4	Bärtschi	Annemarie	71	116
5	Bärtschi	Jessica	96	116
	146.Rang			622

Gruppenmeisterschaft 2009 Höchstresultate Einzelwettschiessen

Rang	Name	Vorname	Jg.	Punkt
1	Lerch	Hans	44	142
2	Neuenschwander	Fritz	49	137
3	Zwygart	Jakob	47	136
4	Megert	Daniel	72	136
5	Megert	Walter	52	135
6	Reinhard	Andreas	63	135
7	Mumenthaler	Peter	69	135
8	Megert	Oliver	90	134
9	Lüdi	Walter	75	133
10	Mosimann	Ernst	32	132